

臺南市安南區公所107年度收支報告表

科目名稱：城西里電費補助回饋金#017

每人

預算年度：109

16,000

日期	摘要	收入	支出	結餘	備註
7/22	109年度城西里垃圾掩埋場(含焚化廠)回饋金-城西里一般住戶基本電費暨生活補助	4,960,000		4,960,000	
10/19	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第1~4批)#4429		656,000	4,304,000	市漁會蔡岱杰共41人
10/19	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第1~4批)#4430		528,000	3,776,000	地區農會郭復宗共33人
10/19	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第1~4批)#4431		2,272,000	1,504,000	郵局郭水趁共142人
109/11/4	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第5批)#4888		1,024,000	480,000	郵局范崇庚共64人
109/11/26	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第6批)#5290		16,000	464,000	市漁會鄭合成共1人
109/11/26	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第6批)#5291		32,000	432,000	郵局林秉聿共2人
110/9/15	支110年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第1批)#3683		200,000	232,000	市漁會郭泰余共10人
110/9/15	支110年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第1批)#3684		220,000	12,000	地區農會郭復宗共11人
110/12/7	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#5286		4,000	8,000	地區農會鄭信義共2人
110/12/7	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#5288		2,000	6,000	中國信託李家輝共1人
111/9/14	支111年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第4批)(與111年分攤)#3927		6,000	0	玉山銀行安南分行郭倍宏共1人
				0	
				0	
				0	
				0	

剩餘可補助戶數

0

科目名稱：城西里電費補助回饋金#017

預算年度：109

日期	摘要	收入	支出	結餘
7/22	109年度城西垃圾掩埋場（含焚化廠）回饋金 -城西里一般住戶基本電費暨生活補助	50,000		50,000
110/9/13	支方少慈109年度一般住戶環境清潔補助金協助審核、複查暨發放等行政作業費用#3665		5,000	45,000
110/12/22	支蘇秀碧110年度漁塭、道路、農地及用電等補償金協助收件、審核、複查暨發放等行政作業費用#5609		10,000	35,000
111/1/3	支嚴文正110年度漁塭、道路、農地及用電等補償金協助收件、審核、複查暨發放等行政作業費用#0035		30,000	5,000
111/8/23	支方少慈111年度一般住戶環境清潔補助金協助審核、複查暨發放等行政作業費用#3460		5,000	0
				0

臺南市安南區公所107年度收支報告表

科目名稱：城西里電費補助回饋金#017

每人

預算年度：109

2,000

日期	摘要	收入	支出	結餘	備註
7/22	109年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)回饋金-城西里一般住戶基本電費暨生活補助	620,000		620,000	
110/9/15	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3693		378,000	242,000	郵局郭水趁共189人
110/9/15	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3694		70,000	172,000	地區農會郭復宗共35人
110/9/15	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3695		96,000	76,000	市漁會蔡岱杰共48人
110/9/15	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3696		2,000	74,000	玉山銀行安南分行郭倍宏共1人
110/9/15	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3697		4,000	70,000	兆豐商銀府城分行王俊易1人東台南分行嚴小菁1人共2人
110/9/15	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3698		10,000	60,000	第一銀行安南分行郭瑱嫻4人金城分行鄭武龍1人共5人
110/9/15	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3699		2,000	58,000	台灣銀行安平分行陳文健共1人
110/9/15	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3700		4,000	54,000	中國信託西台南分行王信棋1人南台南分行郭金樺1人共2人
110/9/15	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3702		2,000	52,000	台北富邦台南分行郭煜萍共1人
110/9/15	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3703		2,000	50,000	台新銀行海佃分行陳財文共1人
110/9/27	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3818		22,000	28,000	郵局楊麗雲共22人
110/9/27	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3819		2,000	26,000	台新銀行台南分行郭芳陽共1人
110/9/27	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3820		2,000	24,000	市漁會葉進財共1人
110/9/27	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金(生活補助)#3821		2,000	22,000	地區農會蔡水瀨共1人
	農會退回-黃安南歿簽證號#3694	2,000		24,000	

臺南市安南區公所107年度收支報告表

110/10/25	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金 (生活補助)-林麗玉代領(黃安南歿)#4366		2,000	22,000	
110/10/26	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金 (生活補助)#4378		2,000	20,000	台新銀行海佃分行陳全義共1人
110/10/26	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金 (生活補助)#4379		2,000	18,000	市漁會蔡金波共1人
110/10/26	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金 (生活補助)#4380		6,000	12,000	郵局邱耀宗共3人
110/11/1	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金 (生活補助)#4501		4,000	8,000	市漁會陳全益共2人
110/11/1	支109年度城西里一般住戶用電補償回饋金 (生活補助)#4502		8,000	0	郵局謝志林共4人
				0	

剩餘可補助戶數

0